
SMLOUVA O DILO

jméno, příjmeni/název: Jaromír Kainc
datum narození/IC: 1 1333057
bydliště/sídlo: 3S4 81 Čkf/ně 63
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Středni a Zakladní škola,
zastoupená ing. Lubomírem Pichlerem, ředitelem školy
datum narozeníllC: 0047 7 419
bydliště/sídlo: Vimperk, Nerudova 267
(dále jen jako ,,Zhotovite|" na straně druhé)

lzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zikona ó. 89l20I2 Sb,
občanský zékonik, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen,,Smlouva")

L
Předmět Smlouly

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje převzít díla tohoto určení a rozsáu
malování školy : SŠ Kasarenská Prachatice a ZŠ l,Máje Vimperk
a zaplatit za néj Zhotoviteli cenu, která je sjednrina v ěl. II této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši
SŠ Kasárenská Prachatice 106.960,-- Kč bez DPH
ZŠ l.Máje Vimperk 134. 100,--Kč bez DPH
a bude Úrrazená na úěet Zhotovit ele č.ú. 264 246 039 / 0800 vedený u České spořitelny
při předání a převzetí Díla.

ilI.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
3I.8.2017



Iv.
Předání a převzetí Dí|a

K předání a píevzeti Díla dojde do dvou dnů odjeho zhotoveni, nejpozději však bude díIo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.

O předáni a píevzeíí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro připad prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na
smluvní pokutě ve výši 0,05%. za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovenim Dila na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0.05 Yo zakaždých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dilo záruku po dobu 24 měsíců od předáni Díla objednateli. Záruka se

nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli
podle čl. III této Smloury objednatel.

Zhotovitel se zavazlje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předaní na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzeti Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán zěanam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

vI.
závérečná ustanovení

Tato Smlouva nablivá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami,

Tato Smlouva a v ztahy zni vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zék, ě. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuj í, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

va, l i il :,í (.w an . #:. í. ;,. iyl t... y :.(:/:/,|y / a,". €-,Q : J. e. / h

oá€flóolríárroú,óo rlad!í. D6 clr@tle
t§p ,ra l!!. F§(: tFi 42t a8í§třédňí škola

a základní škola,
Vimpork, N€rUdoVa 267

Obj ednatel


